Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 _ (slovima: dvije) ^ mjesečne rate u iznosu 1.276,98 EUR (slovima:
tisućudvjestosedamdesetšesteuraidevedesetosamcenti), 1 (slovima: jednu) mjesečnu ratu u iznosu 
17.026,98 EUR (slovima: sedamnaesttisućadvadesetšesteuraidevedesetosamcenti), 57 (slovima: 
pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 1.185,11 EUR (slovima: 
tisućustoosamdesetpeteuraijedanaestcenti).

Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog daria u mjesecu.
Prva rata za (easing dospijeva 01.08.2023.
Zadnja rata za leasing dospijeva 01.07.2028.

Članak 6.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,00%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,44694%

[...]

D , . Članak 6.
ugw^m °V°9 U90V0ra Pr'mateU leas,"9a da i8 P"8"8 otPlami plan, a koji Je sastavni dio ovog

Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga Isplabli ugovorenu ratu za leasing na sljedefi nabin:

36 (trideset šest) mj. rata u iznosu 1.466,66 EUR (tisućučetiristošezdesetšest EUR i šezdesetšest 
centa)
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu nakon isporuke objekta leasinga.

Članak 7.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7.000%
REALNA KAMATNA STOPA IZNOSI: 7,574%
Davatelj leasinga će obračunati primatelju leasinga jednokratni trošak obrade ugovora u iznosu od EUR

[...]

Karlovac, LJUDEVITA GAJA 18 
OIB:53066279501

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime 1 prezime: SCANIA CREDIT HRVATSKA d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Lučko, KARLOVAČKA CESTA 96 
OIB: 47520271895

u iznosu glavnice od 324.500,00 ĆUR (slovima: tristodvadesetčetiritisućepetsto eura)

uvećanom za :2 redovnu kamamu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora Iznosi 7,00% godišnje, nepromjenjiva, 
sukladno Ugovoru o leasingu 1 za sporedne tražbine

te sa zateznom kamatom po stopi od;312,50%

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi